ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 2120-9200

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS

EDITAL Nº 04

PUBLICAÇÃO DO RESILTADO FINAL

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025.

JAIME DOMINGOS TAFFAREL, Prefeito Municipal de Porto Vera

Cruz, por meio da Secretaria de Administração e da Comissão nomeada pela Portaria nº

8.795/2025, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o Resultado FINAL do

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, conforme segue:

FUNÇÃO: Auxiliar de Saúde Bucal

Número

Inscrição
NOME DO CANDIDATO Situação

01 Edina Zuk Weirick 1° colocada

02 Cristiane Raack 2ª colocada

Gabinete do Prefeito Municipal de Porto Vera Cruz, em 17 de março de 2025.

JAIME DOMINGOS TAFFAREL

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Juliano Ravazi de Oliveira

Secretário Municipal de Administração

		2025-03-17T10:54:54-0300
	Porto Vera Cruz - RS
	JAIME DOMINGOS TAFFAREL:24572063087
	Eu estou aprovando este documento

		2025-03-17T10:59:41-0300
	Porto Vera Cruz - RS
	Juliano Ravazi de Oliveira
	Eu estou aprovando este documento